CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KINH DOANH NHÀ TÂN AN HUY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 76/2025/CV-TAH TP. Hồ Chí Minh, ngày  19  tháng 11 năm 2025

Về việc triển khai xây dựng nhà ở tại dự

án Khu nhà ở Phước Kiển, Huyện Nhà Bè,

TP. HCM (nay là xã Nhà Bè, TP.HCM)

Kính gửi:  Quý Khách hàng Dự án Khu nhà ở Tân An Huy

Trước hết, Công ty Cổ phần Xây dựng và Kinh doanh nhà Tân An Huy “Công

ty Tân An Huy” gửi đến quý khách hàng lời chào trân trọng và lời cảm ơn Quý khách

hàng đã tin tưởng và đồng hành với Công ty Tân An Huy trong suốt thời gian qua.

Theo tiến độ thực hiện dự án và kế hoạch thực hiện phương án 1 và 2 về việc

chọn lựa thi công xây dựng nhà ở trước đó, Công ty trân trọng thông báo:

1. Công ty kính mời quý khách hàng đã ký “Hợp đồng góp vốn” với Công ty

Tân An Huy đồng ý với Phương án 1 và 2 thuộc các Khu A và Khu C đến

Văn phòng Ban Quản lý dự án Công ty để được bàn giao, xác nhận vị trí đất

và chuẩn bị khởi công xây dựng nhà ở (Các phân khu còn lại Công ty sẽ

thông báo sau). Cụ thể:

- Thời gian: Kể từ ngày 21/11/2025 (giờ hành chính, trừ Thứ 7, Chủ nhật)

- Địa điểm: Lô B.56-B.57, KDC Tân An Huy, xã Nhà Bè, TP. HCM

2. Triển khai xây dựng nhà ở:

- Sau khi hoàn tất việc xác nhận vị trí khu đất, Quý khách hàng có thể tiến

hành các thủ tục cần thiết để khởi công xây dựng nhà ở theo thiết kế 1/500

được phê duyệt.

- Bộ phận kỹ thuật và Dịch vụ khách hàng sẽ sẵn sàng hỗ trợ và giải đáp thắc

mắc đến Quý khách hàng trong suốt thời gian thực hiện.

Hotline: 088 977 8168

Một lần nữa Công ty trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý khách hàng. Kính

mong quý khách hàng thu xếp thời gian làm việc theo thông báo để đảm bảo tiến độ và

kế hoạch triển khai của dự án.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Anh Tuấn